AMMEKM

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada-Govermment
Ministria ¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhintin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memeorijalnili Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes
LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIF

REFERENCE:

PER/ZA/TO: Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit | AMMEM-sé~ 7/
cc: Adnan Elshani, Drejtor i DFSHP-s&, AMMKM /7%,
PERMES/PREKO/THROUGH: = e
NCAODFROM: Albana Hajrizi — Kunushevei/Udhghegise Divizionit p&r

Buxhet dhe Financa P Al v

TEMA/SURJEKAT/SUBJECT: | Raporti i shpenzimeve Di‘.‘-tﬂj .]d?mr-?ﬂ‘?il ﬁMMKM

Nr. | zyris: 204 Lolacioni; | Prishting Data: 05.02.2024

Br. kancelarije: Kucni; Datnm:
Room No,: Fxtension: Date:

PER AKTIVITET/ZA ARTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANIEFOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY EE DISCUSS
VEMENDJA JUANVASA PAZNIANYOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVIIENCYAS DISCUSSED

SIC FSHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SHENIM DHE PERGHGIEMELESKA | ODRGOVORMNOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUANZA VASU INFORMACUU/FOR YOUR INFORMATION
S AFATVERAINI ROK/DEADLINE
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Té nderuar,

Ju lutem gjeni & bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizoara nga AMMKM-

sé pir perindhén: Janar- 2024

Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoring: Paga dhe shiesa

Kodi 11111 Paga Neto 12,006.58
Kodi 11121 Tatimi né t€ ardhurat pérsonale Q0311
Kodi 11131 Kontribuli pensional - punétori 708.18
Kodi 11211 Pérvoja e punés 53043
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 708.18
Kodi 11611 1  Shtesat tranzitore 14.58
Totali 14,871.06

‘T'abela me shpenzime té detajuara né kategoringé: Malira dhe shérbime

Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe

- Totali

Kodi 13445 Kontraktord Individual 1,573.30
48.49

Kodi 13450 Shérbimet ¢ Shiypjes/Printimil

Derivate pér Automjete, Gieneratoré dhe 118.21
Kodi 13780 Makineri
Mirtmbajtja ¢ Monumenteve dhe

Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 6,990.60
497.96

Kodi 14160 Qiraja pér Automijete

Kodi 14310 | Kompensimi i Pérfagésimit Brenda Vendit 120,00
U.48.56




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Govermment
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Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta

/Ministry of Culture, Youth & Sports

Agijencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of

Meonuments and Memorial Complexes

LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISM(O/ ROUTING SLIP

REFERENCF.:

 PER/ZAITO: Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMKM-.W- ~ ,g?i
ce: Adnan Elshani, Drejtor | DFSHP-s&, AMMKM/ /7“7

PERMES/PREKO/THROUGH:

il 4

7=

NGAMOD/FROM:

Buxhet dhe Financa (el o

Albiana Hajrizi — Kunusheg:jﬁ!dwhcqﬂse e Divizionit pér

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raporti i shpenzimeve Detaj

Shkurt-2024 AMMKM

Ny, i zyris: N 204 Lokacioni: | Prishtiné g

Br. kaneelarije: Kucni;

LI FTHH
Datum:
Date:

0-.03.2024

Room No.: | Extension:
PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANIE/FOR APPROVAL

L
_I’FIR NENSHIKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTEZA KOMENTARE/TFOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATIMAY EE DISCUSS

VEMENDIJA JUAINVASA PAZNIAYOUR ATTENTION
SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENG/AS DISCUSSED

SIC BSHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZEN(YAS REQUESTED
"SHENIM DHE PERG/IGIERELESKA | ODGOVOR/NOTE ANDRETURN
PER INFORMIMIN TUAJZA VASU INFORMACHL/FOR YOUR INFORMATION
§ AFATIKRAINI ROK/DEADLINE

|
|

|
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T nderuar,

Ju lutem gjeni & bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet ¢ realizuara nga AMMEKM-
sé ptr periudhén: Shkurt- 2024

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoringé: Paga dhe shiesa o

Kodi 11111 Paga Neto 11,207.88
Kodi 11121 Tatimi ng t€ ardhurat pérsonale :;4] 02
Kodi 11131 Kontribuli pensional - punétori 705.60
Kodi 11211 Pérvoja ¢ punés 527.46
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 20560
Kodi 11431 Kujdestaria, puna gjaté natt's & puna jashté 779 16
. orarit 1@ punés '
Totali: 14,816.72
. -

Tabela me shpenzime t€ detajuara né Kategoring: Mallra dhe shérbime

340.00
Kodi 13320 Telefonia Mobile
Shérbimet e veganta - Konsulenté dhe 1,498.00
Kodi 13445 Kontraktoré Individual
30,32
Kodi 13450 ~ Shérbimet e Shtypjes/Printimit
Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe 309.00
 Kodi 13780 Makineri B
Mirémbajtja e Monumenteve dhe 42.741.00
- Kodi 14025 Komplekseve Memoriale
898.00
Kodi 14160 Qiraja pér Automjete
700,00
Kodi 14210 | Reklamat dhe Konkurset
120,00
Kodi 14310 Kompensimi i Pérlagésimit Brenda Vendit
46,645.32
Totali —




Tabela me shpenzime & detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

22.392.13
Kodi 13210 Energjia Elekirike _
75.33
Kodi 13220 Shérbimet e Ujgsiellésit dhe Kanalizimit
131.63
Kodi 13250 Telefonia Fikse
1,337.18
Kodi 13230 Mbeturinal
23,936.27
Totali

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoring: Investime Kapitale

Kodi 18693 Renovimi i Lapidaréve dhe Varrezave (& 50.000.00
Déshmoréve né Komunén e Suharekés,
Bashkéfinancim me Komunén
Totali 50,000.00

1 B




AMMKM

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Viada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstve Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin ¢ Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agenciju za
Upravljanje S pomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes
LISTE DISTRIBUIMY CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

REFERENCE:
PER/ZA/TO: Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMEKM
CC: Adnan Flshani, Drejtor i DFSHP-s&, AMMKM

PERMES/PREKO/THROUGH:

S Trans Bz — K i
NG AJOD/FROM: Albana Hajrizi P:'.l.|r|n.u:h.r.'?‘u LIﬂEhEhcqﬁ-;c e Divizionit pér

Buxhet dhe Financa £ (

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rapnnl:shpcnmmwﬂ}mm Mars-2024 AMMKM -
Nr. | zyris: 204 | Lokacioni: | Prishtiné Data: 03.04.2024

Br. kanecekirije: Kueni: Datum:
Room No.: Exiengion: Dt

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION
PER MIRATIM/ZA USVAJIANIE/FOR APPROVAL
PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE
PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS
A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY EE DISCUSS
VEMENDIA JUAVVASA PAZNJA/YOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED
SIC BSHTE KERKUARKAKD JE ZATRAZENC/AS REQUESTED
SHENIM DHE PERGIGIEMELESKA | ODGOVOR/NOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUAJZA VASU INFORMACTIVEOR YOUR INFORMATION
5 AFATUKRAINI ROK/DEADLINE
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Té nderuar,

Ju lutem gjeni (& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizvara nga AMMEM-
s¢ pér periudhén: Mars- 2024

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto | 11,230.21

Kodi 11121 Tatimi né t€ ardhurat pérsonale 862.61

Kodi 11131 Kontributi pensional - punétor 664.31

Kodi 11211 Pérvoja e punés 528.51

Kodi 11311 Kontribuli pensional - punédhénsi 664.31

Totali: 13,949.95
L

Tabela me shpenzime t€ detajuara né kategorviné: Mallra dhe shérbime

‘ 170,00
Kadi 13320 Telefonia Mobile
Shérbimet e vecanta — Konsulenté dhe 666,00
Kodi 13445 Kontrakforé Individual
62.95
Kodi 13450 Shérhimet ¢ Shtypjes/Printimit
1,283 87
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese tjera
Furnizim me ushgim dhe pije (jo dreka 186.12
Kaodi 13620 - Zyrtare) - -
Derivate pér Automjete, Gieneratoré dhe 32191
Kodi 13780 Makineri _
Mirémbajtja ¢ Monumenteve dhe 43.219.20
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale
| 449,00
__Kodi 14160 Qiraja pér Automjete
Taotali 46,259.05




Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoringé: Shpenzimet komunale

2.318.30

Kodi 13210 Energyia Elekunike
55.06

Kodi 13250 Teletonia Fikse

1.426.64
Kodi 13230 Mbeturinal

3.500.00

Totali

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 14652 Konservimi dhe Ndertimi i K.M, -Historik- 77473.64
Shtabi i ZOD-it t& UCIK-5& dhe Muzeul né
Gllogjan, Faza 11l 4
Kodi 18299 Konservimi | Shtepisé ku ¢shié kryer 40,441.50
Masakra né Poklek t& Vietér Drenas
Kodi 14649 5,937.16
Intervenim LEmergjent né Projektin e
Memorialit 1& Déshmoréve & UCK-sé,
Ngucat Malisheve
Totali 123,852.30




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Vlada-Government

AMMEKM

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta

Ministry of Culture, Youth & Sports

Agfencia pér Menaxhimin ¢ Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnil Kompleksa/ Agency for the Management of

Monuments and Memorial Complexes

LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

REFERENCE:

PER/ZATO: Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMKM-s8 W/{E
cC: B Adnan Elshani, Drejtor i DFSHP-s¢, AMMEM
PERMES/PREKO/THROUGH:

NGAIOD/EROM: Albana Hajrizi - l{unuqhe i, Ud] Eht:u.]Eﬁu e Divizionil pér

Buxhet dhe Financa, 477 14,74

b |

TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT: | Raporti i shpenzimeve Dml tf ill -2024 AMMKM

Nr. | zyriss: 204 Lokacioni: | Prishtingé  ~
Br. kancelarije: Kueni:
Room Nao.: Cxtension:

Diain:

Datom:

Dante:

03.05.2024

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANIEFOR APPROVAL

PER NENSHERIM/ZA POTPISFOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALL MOZEMO RASPRAVIJATIIMAY EE DISCUSS

VEMENIMA JUANYASA PAZNIAYOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED

S1 ESHTE RERKUARIKAKD JE ZATRAZENIVAS REQUESTED

SHENIM DHE PERGHGIE/BELESKA | ODGOVOR/NOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUANZA YASU INFORMACHUFOR YOUR INFORMATION

S AFATVKRAINI ROK/DEADLINE
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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMIKM-
sé pér periudhén: Prill - 2024

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

' Kodi 11111 Paga Neto 11,230.21
Kodi 11121 Tatimi né & ardhurat pérsonale 862,61
Kodi 11131 Kontributi pensional - pungtori 66431
Kodi 11211 Pérvoja e punés 528.51
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 664.31 N
Totali: 13.949.95

Tabeln me shpenzime (€ detajuara né kategoring: Mallva dhe shérbime

11.32
Kodi 13310 Interneti - N
170.00
Kodi 13320) Telefonia Mobile |
Shetrbimet ¢ veganta - Konsulenté dhe 234582
| Kodi 13445 Kontraktoré Individual
10,045.40
Kodi 13460 - Shirbime kontrakluese tjera N
150.00
- Kodi 13950 Regjistrimi i automjeteve ]
J13.78
Kodi 13951 Sigurimi 1 automjeteve
20.00)
| Kodi 13952 [ Taksa komunale pér automjete
60,00
Kodi 13954 ~Kontrollimi teknik i automjeteve -
_ Mirémbajtja ¢ Monumenicve dhe 56,278.00
Kiodi 14025 ~ Komplekseve Memoriale
449.00
Kodi 14160 (Qiraja pér Automjete = |} =
Kodi 14210 | Reklamat dhe konkurse 350.00
Totuli - o 70,193.32




Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimef komunale

2.87545
Kodi 13210 Energiia Elektrike
7247
| Kodi 13250 Telefonia Fikse
533.60
Kodi 13230 Mbeturinat
3481.52
Totali

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoring: Investime Kapitale

‘ Kodi 14652

Konservimi dhe Ndertimi i K.M. -Historik-
Shtabi 1 ZOD-it 1& UCK-s¢ dhe Muzeut né
Gllogjan, Faza I

56,239.26

‘ Totali

56,239.26




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

R A P e L
AL LAY e Rz DA T

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta

/Ministry of Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijatnih Kompleksa/ Agency for the Managenient of

Monuments and Memorial Complexes

LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

REFERENCE:

_ PER/ZAMTO! Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMEKM-
e Adnan Elshani, Drejtor | DFSHP-sé. AMMKM
o £

PERMES/PREKO/THROUGH:

7

’_"_.l

NGA/ODFROM: " b by
Buxhel dhe Financa ,_:-*1"";' .

Albana Hajrizi - Kunusheygi, Udhéhgqése e Divizionit pér
5 ke ‘f o

TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT: | Raporti i shpenzimeve Detaj Maj - 2024 AMMKM

M. i myrés 204 Lokncioni: | Prishling
Br. kancelarije: Kueni:

Franban:
Datum:
hate:

04.06.2024

Hoom No.: Extension:

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION
PER MIRATIM/ZA USVAJANIE/FOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPISFOR SIGNATURE
PER KOMENTLEZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY LE DISCUSS

VEMENDIA JUALNASA PAZNIAYOUR ATTENTION

SIC ESHTE KERKUARKAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SIFAS DISKUTIMIT/KAKOIE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED

SHENIM DHE PERGIGIEBELESKA | ODGOVOR/NOTE AND RETURN
PER INFORMIMIN TUAJZA VASL INFC MMACUUFOR YOUR INFORMATION

!

&JUDDDBDD@

S AFATHERAINI ROK/DEADLINE




Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet ¢ realizuara nga AMMEKM-

5& pér periudhén: Maj - 2024

Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoring: Paga dhe shtesa

Kodi L1111 | Paga Neto 11.653.56

Kodi 11121 Tatimi né t& ardhurat pérsonale 892.56

Kodi 11131 Kontributi pensional - punétari 691.66

Kodi 11211 ‘ Pérvoja e punés 539.56

Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi a91.66

Kodi 11611 Shtesat tranzitore 55.26

Totali: 1452426

Tabela me shpenzime & detajuara né kategoringé: Mallra dhe shérbime

Para xhepi/Meditje pér udhtime zyriare 1,127.00
Kodi 13141 jashté vendi R
Akomodim pér udhéiime zyriare jashté 1,190.00
Kodi 13142 vendit ot
Shpenzimel ¢ tiera pér udhétimet zyrtare 20.00
IKodi 13143 jashté vendit
12,99
L Kaodi 13310 Interneti -
| 170,00
Kodi 13320 Telefonia Mobile
Shérbimet ¢ vecanta — Konsulenté dhe 1.356.04
Kodi 13445 Kontraktoré Individual :
| 88,93
 Kodi 13450 Shérbimel ¢ Shiypjes/Printimil
Derivate pér Automjete, Gieneratoré dhe 37942
Kaodi 13780 Makineri - ]
Mirémbajtja ¢ Monumenteve dhe 64,083.60
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale : =
Kodi 14160 Qiraja pér Automjete 449.00




700.00

| Kodi 14210 Reklamat dhe konkurset

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Totali | - 69.606.98

1.888 44
Kodi 13210 Energjia Elekirike
65.57
~ Kodi 13250 Telefonia Fikse
852.98
Kodi 13230 Mbeturinat
Totali 2,806.99

Tahela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 14657 Puné shtesé-Renovimi | memaorialeve dhe 2.,352.96

. B lapidaréve né disa komuna (€ Kosovés -

Kodi 19178 Ndé&rtimi i shtatorés sé Heroit Rifat Mziu - 25,000.00
Skenderaj _ -

Totali 27,352.96




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada-Government

i, RAS U PR A T
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Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportil/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta

/Ministry of Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of

Monuments and Memorial Complexes

LISTE DISTRIBUIME CIRKULARNO FISM()Y ROUTING SLIP

REFERENCE:
PER/ZATO: Imer Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMKM-s8” 7/
e Adnan Elshani, Drejtor i DFSHP-s&, AMMKM

7
PERMES/PREKO/THROUGH: il

NG A/OD/FROM: : '
Buxhet dhe Financa Aol

Albana | fajrizi — Kunusheveiddhéhegése ¢ Divizionit pir

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raporli i shpenzimeve Detaj ﬁershur - 2024 AMMKM

Nr. i zyrés: 204 Lokacioni: | Prishting ./ Datn:
Br. kancelarije: Kueni: Datum:
Room No.: Extension: - | Date:

03.07.2024 |

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

?ER MIRATIM/ZA USVATANIEFOR APPROVAL

PER NEMSHERIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS
A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY EF DISCUSS

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOIE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED
SIC ESHTE Kij:'RI{lIMUKﬁKF.}-.IE_.KA'I'_;AIHNI?.-‘-A.'i REQUESTED
_-S-ll-ENIM DHE FERGNGIE/BELESKA I E}[IGDM'EIRJ’HETTE AND RETURN
PER INFORMIMIN TUAJZA VASLU INEHMM'IJUJ‘H’JH Y{ﬁ IEL‘?RM&'I'IUN
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S AFATIVERAINT ROK/DEALDLINE




T# nderuar,

Ju lutem gjeni (& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet ¢ realizuara nga AMMEM-
s¢ pér perivdhén: Qershor - 2024

Kodi 11111 Papa Neto 11,917.08

Kodi 11121 Tatimi né t& ardhural pérsonale 08387

Kodi 11131 Kontributi pensional - punéton 74837 ]
Kodi 11211 Pérvoja e punés 563,97 1l
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 74837

Kodi 11416 Shtesa pét véllimin e punis 75383 |
Totali; 15,715.49

Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

12,99 l
Kodi 13310 ) Interneti !
170.00
Kodi 13320 ~Telefonia Mobile
Shérbimet ¢ veganta — Konsulenté dhe 2,048.00
Kodi 13445 Kontraktoré Individual
620.00
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese (& tjera |
Furnizim me ushgim dhe pije(jo dreka 108.40
Kodi 13620 | zyrtare}
S00.00
Kodi 13810 Avanc(paradhénia) pér para t& iméta e
601.78 '
Kodi 13951 | Sigurimi i automjeteve I
Mirémbajtja ¢ Monumenteve dhe 67.918.85 '
- Kodi 14025 Komplekseve Memaoriale 1
| 449.00
| Kodi 14160 | Qiraja pér Automjete - -
Totali | 72,429.02




Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

1.567.57
| Kodi 13210 Energjia Elektrike
64.70
Kodi 13250 Teletonia Fikse ]
1.485.74
| Kodi 13230 Mbeturinat -
Totali 3,118.01

Tabela me shpenzime (& detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 14363 Muzealizimi i Memorialit t& Déshmoréve & 98.499.13
LCK-s¢, Penuhé-Podujeve -
Kodi 18934 | Puné shtesé-Vendosja e pllakave informuese 8.855.00
né Komplekse dhe Memoriale € Kosoves
Totali 107,354.13
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Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sperts
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes
LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIF

REFERENCE: P
PERIZAITO: Imer Hakaj, Zevendesucs i Drejtorit | AMMKM-s¢” /2 44*7
co: Adnan Elshani. Drejtor | DFSHP-s¢, AMMKM [ /7 i
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T# neeruar,

Ju lutem gjeni 1€ bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMEKM-
sé plr periudhén: Korrik - 2024

Tabela me shpenzime € detajuara né kategoring: Paga dhe shtesa -

Kodi 11111 Paga Neto 11,777.37
Kodi 11121 Tatimi né t& ardhurat pérsonale 906.25
Kodi 11131 * Kontributi pensional - punétori 702.67
Kodi 11211 Pérvoja ¢ punés 565.22
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 70267
Kodi 11416 Shtesa pér vEllimin e punés 101.30
Totali: 14,755.48

Tabela me shpenzime (8 detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime o

170.00
Kodi 13320 Telefonia Maobile
Shérbimet ¢ vecanta — Konsulenié dhe 2.334.00
Kodi 13445 Kontraktoré Individual
143.99
Kodi 13450 Shérbimet e shiypjes/printimit .
| 529.40
| Kodi 13460 Shérbime kontraktuese 18 tjera
| 11,889.00
| Kodi 13503 Kompjuterd _
] Furnizim me ushgim dhe pije(jo dreka 24.00
~ Kodi 13620 - zyrtare) _—
Derivate ptr antomjete, gjencrator dhe 681.70
Kodi 13780 o makineri .
Mirémbajtja ¢ Monumenteve dhe 39.274.20
~ Kodi 14025 Komplekseve Memoriale
449.00
- Kodi 14160 Qiraja pér Automjete =
700.00
- Kodild210 | Relklamat dhe konkurset .
Totali o 56,195.29




Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoriné: Shpenzimel komunale

2.526.46
Kodi 13210 Energjia Elekirike
139.24
Kodi 13220 Shérbimet e ujésjelldsit dhe kanalizimil
7092
Kodi 13250 Telefonia Fikse
737.24
Kodi 13230 Mbeturinat |
Totali ) 347386

'Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 14649 MNdértimi i Obeliskut & Radio Kosovés sé 13.077.00
Liré dhe Bunkerit né K.M ZIV Shtabi i
Pérgjithshém | UCK-s¢ Klegké dhe Divijaké

Kodi 19109 Ndertimi | Memorialit t& Martiréve né 41.676.12
Qikatové t& Re Drenas
 Kodi 14652 Konscrvimi dhe Nd&rtimi i K.M, Historik, 90.401.58

Shtabi | ZOD-it, 1& UCK-sé dhe Muzeut né
Gllogjan Faza 1]

Kodi 19116 Renovimi 1 Memorialit t€ Déshmoréve dhe 09,065.79
Martiréve né Grabanic-Kliné
Kodi 14657 Bashkéfinancim me Komunén ¢ Shtimés — 30,000.00

Ngritja ¢ Shtabit 1& Ranzés, Shtime —
Projekti pér intervenime emergjentené KM, | |
Totali 295,120.49




AMMEKM

AR L PN AW ISR L
K R 3R T LR U P

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kesovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monuntenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Mounuments and Memorial Complexes
LISTE DISTRIBUIMI CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

REFERENCE:
PER/ZATO:; [ner Hakaj, Zevendesues i Drejtorit i AMMKM-s¢
cc Adnan Elshani, Drejtor i DFSHP-s&, AMMKM /2 %7
PERMES/PREKO/THROUGH: Tl
Albana Hajrizi — Kunushg¥ei, Udbtheqése e Divizionit pér
GA/OD/FROM: . by Y=

N " Buxhet dhe Financa -~ /L7 -"’/’j
TEMASUBJEKAT/SUBJECT: | Raporti i shpenzimeve Detaj Gusht - 2024 AMMKM
Nr. | zyris: 204 Lokacioni: | Prishiing Data; 04.00,2024
Br. kancelarije: Kueni: Datum:

| Room No.: Exfension: Date: -

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANIEFOR APPROVAL

PER MENSHERIMIZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTEZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY EE DISCUSS
VEMENDIA JUAIVASA PAZNIAYOUR ATTENTION -
SIPAS DISKUTIMIT/IKAKOIE RASPRAV LIENCIAS DISCUSSED
.:m,‘ FSHTE KERKUARKAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED
SHENIM DHE PERGHGIE/BELESKA | ODGOVORNOTE AND RETURN
- FER INFORMIMIN TUANZA VASU INFORMACHUFOR YOUR INI*URM&TEN
§ AFATUKRAINI ROK/DEADLINE -
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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMEKM-

sé pér periudhén: Gusht - 2024

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoring: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 11,969.82
Kodi 11121 Tatimi né té ardhurat pérsonale 792.72
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori T19.48
Kodi 11211 Pérvoja ¢ punés 571.69
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 719.48
Kodi 11416 Shtesa pér véllimin ¢ punés 102.38
Kodi 11431 Kujdestaria, puna gjaté natés & puna jashté 233.14
& oraril t€ punés
Totali: 15,108.71

Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Para xhepi/Meditje pér udhétime zyrtare 468.00
Kodi 13141 jashte vendi
Akomodim pér udhétime zyrtare jashté 498.00
Kodi 13142 vendit
_ Shpenzimet ¢ tjera pér udhétimet zyrtare 20.00
Kodi 13143 jashié vendit
170,00
Kodi 13320 Telefonia Mobile . -
Shérbimet e veganta — Konsulent€ dhe 2,048.00
Kodi 13445 - Kontraktor€ Individual
108.71
Kodi 13450 Shérbimet e shtypjes/printimit
180.00
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese (€ tiera
42,60
Furnizim me ushgim dhe pije(jo dreka
~ Kodi 13620 ) zyriare)
Derivate pér automjete, gienerator dhe 393.35
Kodi 13780 makineri




276.67
Kodi 14010 Mirémbaijtja dhe riparimi i automijeteve
Mirémbajtja ¢ Monumenteve dhe 82.657.00
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale
449, (1)
Kodi 14160 Qiraja pér Automjete _
350.00
Kodil4210 | Reklamat dhe konkurset
Totali | 87,661.33

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

3,056.27
Kodi 13210 Energjia Flektrike
160.70
Kodi 13220 Shérbimet e ujésjellésit dhe kanalizimit
71.20
Kodi 13250 Telefonia Fikse
756.60
Kodi 13230 Mbeturinat
Totali 4,044.77

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 14362 K.M., Beteja e Kosharés — Koshare, 8.160.00
L  Nderhyrje emergjente
Kodi 14649 Ndértimi i varrezave té veteranéve né K.M. 8,735.00
Klegk&(K.M. ZIV Shtabi i Pérgjithshém
Klecké dhe Divijaké, Malet ¢ Berishés).
Kodi 19180 | Ndértimi i Lapidarit t& Déshmoréve 1& UCK- 4,990.00
¢ - Mitrovied
Totali 21,885.00




